Pfiloha ¢& 1 smlouvy - Vakuovd primyslovd sdl pro SUSPK (2016)

Provozni strediska - seznam mist pInéni a osob dle ¢l. 7.4. smlouvy

okres stfedisko adresa strediska odpovédna osoba kontakt tuny
23 - Domatlice |Sadova 635, Domazlice Franti$ek Cermak 773 776 712, frantisek.cermak@suspk.eu 150
Domatzlice 25 - Horsovsky
Tyn Y Pivovarska 26, H. Tyn Josef Zamb(irek 606 642 012, josef.zamburek@suspk.eu 100
Celkem tun za PS okresu Tachov 250
Frantisek Kucera 724 434 132, frantisek.kucera@suspk.eu
33,34 - Klatovy |Za Kasarny 324, Klato . . . 125
v my vy Jaroslav Majer 724 434 135, jaroslav.majer@suspk.eu
35- . “ oy v L% . .
L Strakonicka 948, Horazdovice FrantiSek Repik 724 434 123, frantisek.repik@suspk.eu 50
Klatovy Horazdovice
. Frantisek Vitovec, 724 434 139, frantisek.vitovec@suspk.eu
36,37 - Susice |Prazska 917, Susice N o 125
usic raz usie Martin Jun 724 434 137, martin.jun@suspk.eu
kladk 49°8'1.524""'N,13°13'26.744"E, Zel 3 . . i
. > a, a elezna Jaroslav Majer 724 434 135, jaroslav.majer@suspk.eu 50
Zelezna Ruda Ruda
Celkem tun za PS okresu Klatovy 350
63 - Pland |Tepelska 603, Plana Karel Zustak 776 511 060, karel.zustak@suspk.eu 70
Tachov 64 - Stiibro |Sobéslavova 1264, Stiibro FrantisSek Janota 602 138 433, frantisek.janota@suspk.eu 70
65 - Vysocany |Vysocdany 1, Bor Ladislav Jirousek 602 138 434, ladislav.jirousek@suspk.eu 40
66 - Tachov [Sokolska 1070, Tachov Miroslav Muzik 602 376 956, miroslav.muzik@suspk.eu 70
Celkem tun za PS okresu Tachov 250
Celkem tun 850

Mnozstvi (tuny) uvedené v tabulce - jde pouze o predpokladané mnozZstvi, skute¢né poptané mnozstvi mlze byt jiné
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